

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งานงบบุหรี่ไฟ ปี 2566 อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 19 รายการ เลขที่ S1(B)Hardware(C)022/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,324,254.11 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010000100	เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	306 อัน	1,248.00	381,888.00	26,732.16	408,620.16
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	384 อัน	684.00	262,656.00	18,385.92	281,041.92
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก. 71	336 กก.	70.80	23,788.80	1,665.22	25,454.02
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	16,440 เมตร	18.00	295,920.00	20,714.40	316,634.40
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	21,360 เมตร	36.00	768,960.00	53,827.20	822,787.20
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	5,040 เมตร	66.50	335,160.00	23,461.20	358,621.20
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	360 ชิ้น	264.00	95,040.00	6,652.80	101,692.80
8	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	126 ชิ้น	68.20	8,593.20	601.52	9,194.72
9	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	270 อัน	39.30	10,611.00	742.77	11,353.77
10	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1,026 อัน	9.63	9,880.38	691.63	10,572.01
11	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1,074 ชิ้น	500.00	537,000.00	37,590.00	574,590.00
12	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	1,404 ชิ้น	52.80	74,131.20	5,189.18	79,320.38
13	1010230012	CLAMP DOUBLE BOLTS ST. WIRE 25 SQ.MM.	7,836 ชิ้น	147.50	1,155,810.00	80,906.70	1,236,716.70
14	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	216 ชิ้น	229.00	49,464.00	3,462.48	52,926.48
15	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	408 ชิ้น	21.80	8,894.40	622.61	9,517.01
16	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	132 ชิ้น	50.80	6,705.60	469.39	7,174.99

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
17	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	144 ชิ้น	64.30	9,259.20	648.14	9,907.34
18	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	948 ท่อน	24.00	22,752.00	1,592.64	24,344.64
19	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	72 ท่อน	61.60	4,435.20	310.46	4,745.66
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สี่ล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							4,345,215.40

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-12, 14-19 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 26 พ.ค. 2566

5.2 รายการที่ 13 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 4 ราย ดังนี้

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส
2. บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
3. บริษัท เจ พี ซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
4. บริษัท กิจพูนชัย จำกัด (มหาชน)

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายกฤษฎา กลีบเมฆ ประธานกรรมการฯ
2. นายกิตติธัช ทองคล้ำ กรรมการ
3. นายระธี ม่วงนาค กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง
ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	EA	1,248.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	EA	684.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	KG	70.80
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	M	18.00
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	M	36.00
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	M	66.50
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	EA	264.00
8	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	EA	68.20
9	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	EA	39.30
10	1010210304	กัทิมบี๊ สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	EA	9.63
11	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	EA	500.00
12	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	EA	52.80
13	1010230201	กราวด์วายเป็นแคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	EA	229.00
14	1010230205	กราวด์วายเป็นแคลมป์ แบบ เจ 1152	EA	21.80
15	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	EA	50.80
16	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	EA	64.30
17	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	EA	24.00
263	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	EA	61.60